
   
   micathlon 3ème étape 

 ST MAIXENT L ECOLE
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 11/12/2011 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 11/12/2011 à 09:55 

 

 100 Brasse Dames (Séries 1/8) - Di 11/12/2011 à 10:00 
1.
2. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE 1:53.99
3. BELLOT Manon 1995 FRA CS MELLE 1:53.00
4. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE 1:53.53
5. SCHNEEWELE Charlotte 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 2:02.00
6.

 

 100 Brasse Dames (Séries 2/8) - Di 11/12/2011 à 10:04 
1. FRANCHET Emilie 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:52.00
2. NOLASQ Lea 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:51.00
3. MARTIN Amandine 1997 FRA US CHAUVIGNY 1:49.00
4. LEFEBVRE Gaelle 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:51.00
5. BARANGER Gloria 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:52.00
6. BARANGER Adriana 1995 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:52.93

 

 100 Brasse Dames (Séries 3/8) - Di 11/12/2011 à 10:06 
1. LELEM Pauline 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:46.50
2. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY 1:45.00
3. BEGUE Noémie 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:45.00
4. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:45.00
5. PASQUET Kim 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:46.00
6. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:48.00

 

 100 Brasse Dames (Séries 4/8) - Di 11/12/2011 à 10:09 
1. MADY Perrine 1996 FRA US CHAUVIGNY 1:43.01
2. ROBINEAU Pauline 1996 FRA CN RUFFEC 1:41.47
3. RIBARDIERE Julie 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:40.90
4. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE 1:41.00
5. ROMAIN Lea 1997 FRA CN THOUARS 1:41.74
6. BONNAY Nina 1997 FRA SN PARTHENAY 1:45.00
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   micathlon 3ème étape 

 ST MAIXENT L ECOLE
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Brasse Dames (Séries 5/8) - Di 11/12/2011 à 10:11 
1. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY 1:39.80
2. SENE Marion 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:38.05
3. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:37.66
4. GRANGER Elodie 1996 FRA ASPTT POITIERS 1:38.00
5. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY 1:39.00
6. COUVRAT Solène 1996 FRA CN MONTMORILLON 1:40.14

 

 100 Brasse Dames (Séries 6/8) - Di 11/12/2011 à 10:14 
1. PIERRE Aurélia 1996 FRA US CHAUVIGNY 1:36.06
2. GRANET Chloé 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 1:35.46
3. GEANTY Julie 1995 FRA CS MELLE 1:35.13
4. STAATH Manon 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:35.13
5. HUORT Chloe 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 1:36.00
6. FOUSSADIER Marion 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:37.00

 

 100 Brasse Dames (Séries 7/8) - Di 11/12/2011 à 10:16 
1. REMAUD Dorine 1996 FRA CN MONTMORILLON 1:35.00
2. BARRIBAULT Justine 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:33.48
3. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 1:31.34
4. DA SILVA Marina 1996 FRA US CHAUVIGNY 1:32.71
5. PERIVIER Eva 1996 FRA CN MONTMORILLON 1:34.03
6. SAPIN Clémence 1995 FRA SN PARTHENAY 1:35.00

 

 100 Brasse Dames (Séries 8/8) - Di 11/12/2011 à 10:18 
1. HINCKEL Manon 1994 FRA SN PARTHENAY 1:30.76
2. COISCAUD Juliette 1997 FRA SPN POITIERS 1:28.50
3. GIRAULT Eva 1997 FRA SPN POITIERS 1:25.29
4. BONHIVERS Mathilde 1997 FRA CN MONTMORILLON 1:25.51
5. FERRANDIS Anne 1997 FRA SPN POITIERS 1:29.00
6. GODINEAU Justine 1995 FRA US CHAUVIGNY 1:31.20

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/7) - Di 11/12/2011 à 10:20 
1.
2. POULOS Romain 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:57.00
3. GAUDIN Pierre 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:54.60
4. LEFEUVRE Hugo 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:55.60
5.
6.
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   micathlon 3ème étape 

 ST MAIXENT L ECOLE
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/7) - Di 11/12/2011 à 10:23 
1.
2. VAUFREY Tom 1998 FRA CN THOUARS 1:49.99
3. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:48.00
4. VITROU-NOCQUET Axel 1997 FRA CS MELLE 1:48.00
5. LEVEL Alban 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:54.00
6.

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/7) - Di 11/12/2011 à 10:26 
1. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:45.00
2. DAGNELIES Alexandre 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:42.00
3. MUSSCHE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:40.35
4. ROY Dimitri 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:40.72
5. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:44.13
6. MORICE Théophile 1998 FRA CS MELLE 1:47.00

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/7) - Di 11/12/2011 à 10:28 
1. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE 1:38.00
2. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY 1:36.51
3. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY 1:35.00
4. MONNET Flavien 1998 FRA CNT CHASSENEUIL 1:35.00
5. REY Benjamin 1997 FRA US CHAUVIGNY 1:37.00
6. RIVIERE Alexis 1998 FRA CN BRESSUIRE 1:40.00

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 5/7) - Di 11/12/2011 à 10:31 
1. SAVOIE Camille 1996 FRA CN THOUARS 1:33.20
2. ROUFFETEAU Benoît 1997 FRA US CHAUVIGNY 1:31.36
3. PRADEAU Antoine 1996 FRA CN RUFFEC 1:30.00
4. BONNAUD Joffrey 1996 FRA CN RUFFEC 1:30.67
5. AZARIAS Nicolas 1995 FRA CN THOUARS 1:32.00
6. BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA SPN POITIERS 1:33.61

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 6/7) - Di 11/12/2011 à 10:33 
1. BODIN Anthony 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:29.74
2. MORILLON Quentin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:28.60
3. GUIGNARD Antoine 1997 FRA CN BRESSUIRE 1:28.00
4. BRIS Alexandre 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:28.00
5. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:29.00
6. IMBERT Flavien 1995 FRA CN MONTMORILLON 1:30.00
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   micathlon 3ème étape 

 ST MAIXENT L ECOLE
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 7/7) - Di 11/12/2011 à 10:35 
1. PINHEIRO Louis 1995 FRA SN PARTHENAY 1:25.00
2. LEPAIRE Charles 1997 FRA CN MONTMORILLON 1:23.94
3. AABKARI Reyan 1996 FRA SPN POITIERS 1:13.57
4. COURCELLE Titouan 1996 FRA ASPTT POITIERS 1:21.59
5. MORIT Romain 1997 FRA SN PARTHENAY 1:24.04
6. AUGUSTE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:26.94

 

 400 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 11/12/2011 à 10:37 
1.
2. GUERIN Chloe 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 9:05.00
3. CHAMPALOUX Marine 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 7:15.00
4. BARANGER Gloria 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 8:30.00
5.
6.

 

 400 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 11/12/2011 à 10:47 
1. LEFEBVRE Gaelle 1998 FRA US CHAUVIGNY 7:08.00
2. HUORT Chloe 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 7:04.94
3. BONHIVERS Mathilde 1997 FRA CN MONTMORILLON 5:50.13
4. GODINEAU Justine 1995 FRA US CHAUVIGNY 6:45.00
5. FOUSSADIER Marion 1998 FRA US CHAUVIGNY 7:06.84
6.

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries) - Di 11/12/2011 à 10:55 
1.
2. RIVIERE Alexis 1998 FRA CN BRESSUIRE 6:50.00
3. BRULE Erwan 1997 FRA CN MONTMORILLON 5:44.49
4. LEPAIRE Charles 1997 FRA CN MONTMORILLON 5:57.14
5.
6.

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/9) - Di 11/12/2011 à 11:02 
1.
2. GUERIN Chloe 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:44.70
3. SCHNEEWELE Charlotte 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:39.68
4. ROBINEAU Pauline 1996 FRA CN RUFFEC 1:40.87
5.
6.
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   micathlon 3ème étape 

 ST MAIXENT L ECOLE
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/9) - Di 11/12/2011 à 11:05 
1. ROMAIN Lea 1997 FRA CN THOUARS 1:34.00
2. FRANCHET Emilie 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:28.31
3. RIBARDIERE Julie 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:27.16
4. BELLOT Manon 1995 FRA CS MELLE 1:27.95
5. BARANGER Gloria 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:30.00
6.

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/9) - Di 11/12/2011 à 11:08 
1. GEANTY Julie 1995 FRA CS MELLE 1:25.36
2. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:25.00
3. STAATH Manon 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:23.02
4. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE 1:24.58
5. NOLASQ Lea 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:25.00
6. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE 1:25.98

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/9) - Di 11/12/2011 à 11:10 
1. COUVRAT Solène 1996 FRA CN MONTMORILLON 1:22.99
2. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY 1:20.19
3. BROSSARD Camille 1996 FRA CN BRESSUIRE 1:19.34
4. DA SILVA Marina 1996 FRA US CHAUVIGNY 1:19.79
5. CHAMPALOUX Marine 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 1:20.54
6. GUILLOT Celine 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:23.00

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/9) - Di 11/12/2011 à 11:12 
1. BONNAY Nina 1997 FRA SN PARTHENAY 1:19.24
2. BARRIBAULT Justine 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:18.72
3. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE 1:18.59
4. BARANGER Adriana 1995 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:18.60
5. MADY Perrine 1996 FRA US CHAUVIGNY 1:19.00
6. LELEM Pauline 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:19.33

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/9) - Di 11/12/2011 à 11:14 
1. MARTIN Amandine 1997 FRA US CHAUVIGNY 1:18.00
2. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 1:17.73
3. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY 1:17.15
4. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:17.50
5. PIERRE Aurélia 1996 FRA US CHAUVIGNY 1:18.00
6. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:18.50
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   micathlon 3ème étape 

 ST MAIXENT L ECOLE
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 7/9) - Di 11/12/2011 à 11:16 
1. POORTEMAN Justine 1997 FRA ASPTT POITIERS 1:16.77
2. PASQUET Kim 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:16.26
3. PERIVIER Eva 1996 FRA CN MONTMORILLON 1:15.28
4. CHESSERON Anaïs 1995 FRA CN THOUARS 1:15.76
5. SENE Marion 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:16.57
6. GRANGER Elodie 1996 FRA ASPTT POITIERS 1:17.00

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 8/9) - Di 11/12/2011 à 11:18 
1. REMAUD Dorine 1996 FRA CN MONTMORILLON 1:13.92
2. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY 1:13.73
3. SAPIN Clémence 1995 FRA SN PARTHENAY 1:11.00
4. BEGUE Noémie 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:13.20
5. GRANET Chloé 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 1:13.87
6. RANGIER Clemence 1995 FRA US CHAUVIGNY 1:15.15

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 9/9) - Di 11/12/2011 à 11:20 
1. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:07.67
2. GIRAULT Eva 1997 FRA SPN POITIERS 1:06.79
3. COISCAUD Juliette 1997 FRA SPN POITIERS 1:04.03
4. HINCKEL Manon 1994 FRA SN PARTHENAY 1:04.71
5. FERRANDIS Anne 1997 FRA SPN POITIERS 1:07.50
6. JERIGNE Emeline 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:10.02

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/7) - Di 11/12/2011 à 11:21 
1.
2. POULOS Romain 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:36.93
3. VAUFREY Tom 1998 FRA CN THOUARS 1:29.01
4. AZARIAS Nicolas 1995 FRA CN THOUARS 1:32.00
5.
6.

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/7) - Di 11/12/2011 à 11:25 
1. LEVEL Alban 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:26.10
2. ROUFFETEAU Benoît 1997 FRA US CHAUVIGNY 1:23.00
3. RIVIERE Alexis 1998 FRA CN BRESSUIRE 1:19.00
4. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:19.00
5. GAUDIN Pierre 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:24.93
6. VITROU-NOCQUET Axel 1997 FRA CS MELLE 1:27.00
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   micathlon 3ème étape 

 ST MAIXENT L ECOLE
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/7) - Di 11/12/2011 à 11:27 
1. VERDON Florentin 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:18.78
2. MORICE Théophile 1998 FRA CS MELLE 1:17.87
3. DAGNELIES Alexandre 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:15.98
4. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:17.00
5. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:18.50
6. ROY Dimitri 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:18.99

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/7) - Di 11/12/2011 à 11:29 
1. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY 1:14.94
2. LEFEUVRE Hugo 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:13.96
3. BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA SPN POITIERS 1:13.50
4. REY Benjamin 1997 FRA US CHAUVIGNY 1:13.53
5. SAVOIE Camille 1996 FRA CN THOUARS 1:14.00
6. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE 1:15.00

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/7) - Di 11/12/2011 à 11:31 
1. GUIGNARD Antoine 1997 FRA CN BRESSUIRE 1:12.00
2. BRIS Alexandre 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:11.50
3. SAX Jean-Baptiste 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:10.00
4. MORIT Romain 1997 FRA SN PARTHENAY 1:10.06
5. MONNET Flavien 1998 FRA CNT CHASSENEUIL 1:11.72
6. MUSSCHE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:12.77

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/7) - Di 11/12/2011 à 11:33 
1. PRADEAU Antoine 1996 FRA CN RUFFEC 1:09.00
2. BONNAUD Joffrey 1996 FRA CN RUFFEC 1:08.21
3. AUGUSTE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:06.73
4. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:08.21
5. JOLIVOT Jules 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:08.55
6. MORILLON Quentin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:09.50

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/7) - Di 11/12/2011 à 11:35 
1. COURCELLE Titouan 1996 FRA ASPTT POITIERS 1:05.65
2. BRULE Erwan 1997 FRA CN MONTMORILLON 1:04.29
3. PINHEIRO Louis 1995 FRA SN PARTHENAY 1:01.84
4. BODIN Anthony 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:03.55
5. IMBERT Flavien 1995 FRA CN MONTMORILLON 1:04.42
6. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY 1:06.63

 Fin de la réunion - Di 11/12/2011 à 11:36 
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   micathlon 3ème étape 

 ST MAIXENT L ECOLE
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 11/12/2011 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 11/12/2011 à 14:55 

 

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 11/12/2011 à 15:00 
1.
2. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY 3:49.00
3. REMAUD Dorine 1996 FRA CN MONTMORILLON 3:13.58
4. BONNAY Nina 1997 FRA SN PARTHENAY 3:40.00
5.
6.

 

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 11/12/2011 à 15:05 
1.
2. GUIGNARD Océane 1997 FRA SN PARTHENAY 3:08.43
3. BONHIVERS Mathilde 1997 FRA CN MONTMORILLON 2:48.00
4. COISCAUD Juliette 1997 FRA SPN POITIERS 2:55.00
5. RANGIER Clemence 1995 FRA US CHAUVIGNY 3:09.28
6.

 

 200 Papillon Messieurs (Séries) - Di 11/12/2011 à 15:08 
1.
2. MUSSCHE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY 3:24.58
3. BRULE Erwan 1997 FRA CN MONTMORILLON 2:29.15
4. REY Benjamin 1997 FRA US CHAUVIGNY 3:20.85
5.
6.

 

 50 Dos Dames (Séries 1/9) - Di 11/12/2011 à 15:13 
1.
2. ROMAIN Lea 1997 FRA CN THOUARS 54.00
3. ROBINEAU Pauline 1996 FRA CN RUFFEC 49.56
4. GUERIN Chloe 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 52.00
5. SCHNEEWELE Charlotte 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 57.00
6.
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   micathlon 3ème étape 

 ST MAIXENT L ECOLE
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 50 Dos Dames (Séries 2/9) - Di 11/12/2011 à 15:15 
1. BARANGER Gloria 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 47.50
2. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE 46.13
3. PASQUET Kim 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 46.00
4. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE 46.00
5. BELLOT Manon 1995 FRA CS MELLE 46.43
6. RIBARDIERE Julie 1998 FRA US CHAUVIGNY 49.00

 

 50 Dos Dames (Séries 3/9) - Di 11/12/2011 à 15:17 
1. STAATH Manon 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 45.00
2. BROSSARD Camille 1996 FRA CN BRESSUIRE 45.00
3. LEFEBVRE Gaelle 1998 FRA US CHAUVIGNY 43.90
4. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 45.00
5. NOLASQ Lea 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 45.00
6. GEANTY Julie 1995 FRA CS MELLE 45.08

 

 50 Dos Dames (Séries 4/9) - Di 11/12/2011 à 15:18 
1. FRANCHET Emilie 1998 FRA US CHAUVIGNY 43.27
2. MADY Perrine 1996 FRA US CHAUVIGNY 43.00
3. BONNAY Nina 1997 FRA SN PARTHENAY 43.00
4. DA SILVA Marina 1996 FRA US CHAUVIGNY 43.00
5. LELEM Pauline 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 43.20
6. GUILLOT Celine 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 43.46

 

 50 Dos Dames (Séries 5/9) - Di 11/12/2011 à 15:20 
1. CHAMPALOUX Marine 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 42.50
2. COUVRAT Solène 1996 FRA CN MONTMORILLON 42.00
3. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 41.50
4. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY 42.00
5. REMAUD Dorine 1996 FRA CN MONTMORILLON 42.27
6. HUORT Chloe 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 42.85

 

 50 Dos Dames (Séries 6/9) - Di 11/12/2011 à 15:21 
1. BARRIBAULT Justine 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 41.28
2. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY 41.00
3. BARANGER Adriana 1995 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 40.50
4. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE 40.83
5. MARTIN Amandine 1997 FRA US CHAUVIGNY 41.00
6. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.32
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   micathlon 3ème étape 

 ST MAIXENT L ECOLE
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 50 Dos Dames (Séries 7/9) - Di 11/12/2011 à 15:23 
1. SENE Marion 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 40.31
2. JERIGNE Emeline 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 39.94
3. GRANET Chloé 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 39.39
4. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 39.50
5. CHESSERON Anaïs 1995 FRA CN THOUARS 40.23
6. PIERRE Aurélia 1996 FRA US CHAUVIGNY 40.47

 

 50 Dos Dames (Séries 8/9) - Di 11/12/2011 à 15:24 
1. PERIVIER Eva 1996 FRA CN MONTMORILLON 38.40
2. GUIGNARD Océane 1997 FRA SN PARTHENAY 38.00
3. SAPIN Clémence 1995 FRA SN PARTHENAY 37.50
4. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.89
5. POORTEMAN Justine 1997 FRA ASPTT POITIERS 38.20
6. GODINEAU Justine 1995 FRA US CHAUVIGNY 39.00

 

 50 Dos Dames (Séries 9/9) - Di 11/12/2011 à 15:25 
1. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY 36.78
2. ALLIER Clarisse 1997 FRA CN NIORT 35.20
3. DAVISSEAU Léa 1997 FRA CN NIORT 32.69
4. FERRANDIS Anne 1997 FRA SPN POITIERS 34.50
5. COISCAUD Juliette 1997 FRA SPN POITIERS 36.54
6. FOUSSADIER Marion 1998 FRA US CHAUVIGNY 37.28

 

 50 Dos Messieurs (Séries 1/6) - Di 11/12/2011 à 15:26 
1. LEFEUVRE Hugo 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 54.00
2. VAUFREY Tom 1998 FRA CN THOUARS 51.00
3. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE 46.00
4. POULOS Romain 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 48.75
5. GAUDIN Pierre 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 52.00
6.

 

 50 Dos Messieurs (Séries 2/6) - Di 11/12/2011 à 15:28 
1. VITROU-NOCQUET Axel 1997 FRA CS MELLE 45.34
2. ROY Dimitri 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 44.22
3. MORICE Théophile 1998 FRA CS MELLE 43.07
4. LEVEL Alban 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 43.12
5. DAGNELIES Alexandre 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 45.00
6. SAVOIE Camille 1996 FRA CN THOUARS 45.98
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   micathlon 3ème étape 

 ST MAIXENT L ECOLE
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 50 Dos Messieurs (Séries 3/6) - Di 11/12/2011 à 15:30 
1. ROUFFETEAU Benoît 1997 FRA US CHAUVIGNY 43.00
2. VERDON Florentin 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 41.57
3. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY 40.00
4. JOLIVOT Jules 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.00
5. GUIGNARD Antoine 1997 FRA CN BRESSUIRE 42.00
6. AZARIAS Nicolas 1995 FRA CN THOUARS 43.00

 

 50 Dos Messieurs (Séries 4/6) - Di 11/12/2011 à 15:31 
1. MUSSCHE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY 40.00
2. PRADEAU Antoine 1996 FRA CN RUFFEC 39.00
3. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 39.00
4. REY Benjamin 1997 FRA US CHAUVIGNY 39.00
5. MORIT Romain 1997 FRA SN PARTHENAY 40.00
6. RIVIERE Alexis 1998 FRA CN BRESSUIRE 40.00

 

 50 Dos Messieurs (Séries 5/6) - Di 11/12/2011 à 15:33 
1. SAX Jean-Baptiste 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 37.50
2. BONNAUD Joffrey 1996 FRA CN RUFFEC 37.45
3. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY 37.00
4. IMBERT Flavien 1995 FRA CN MONTMORILLON 37.32
5. MONNET Flavien 1998 FRA CNT CHASSENEUIL 37.50
6. BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA SPN POITIERS 38.50

 

 50 Dos Messieurs (Séries 6/6) - Di 11/12/2011 à 15:34 
1. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.00
2. PINHEIRO Louis 1995 FRA SN PARTHENAY 35.00
3. JEANNEAU Nathan 1996 FRA CN NIORT 28.71
4. LEPAIRE Charles 1997 FRA CN MONTMORILLON 34.80
5. BODIN Anthony 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 35.20
6. AUGUSTE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY 37.00

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Di 11/12/2011 à 15:35 
1.
2. ROMAIN Lea 1997 FRA CN THOUARS 7:20.00
3. ROBINEAU Pauline 1996 FRA CN RUFFEC 6:58.98
4. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE 7:00.00
5.
6.
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   micathlon 3ème étape 

 ST MAIXENT L ECOLE
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Di 11/12/2011 à 15:44 
1. GEANTY Julie 1995 FRA CS MELLE 6:53.61
2. NOLASQ Lea 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:45.00
3. CHESSERON Anaïs 1995 FRA CN THOUARS 6:30.23
4. BELLOT Manon 1995 FRA CS MELLE 6:35.41
5. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE 6:45.60
6.

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Di 11/12/2011 à 15:51 
1. CHAMPALOUX Marine 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 6:30.00
2. COUVRAT Solène 1996 FRA CN MONTMORILLON 6:20.00
3. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY 6:15.00
4. HUORT Chloe 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 6:15.00
5. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE 6:27.00
6. PIERRE Aurélia 1996 FRA US CHAUVIGNY 6:30.00

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Di 11/12/2011 à 15:58 
1. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:10.00
2. JERIGNE Emeline 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 5:59.11
3. RANGIER Clemence 1995 FRA US CHAUVIGNY 5:50.00
4. SAPIN Clémence 1995 FRA SN PARTHENAY 5:55.00
5. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 6:05.40
6. PERIVIER Eva 1996 FRA CN MONTMORILLON 6:10.00

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Di 11/12/2011 à 16:05 
1. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY 5:40.00
2. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:20.00
3. BONHIVERS Mathilde 1997 FRA CN MONTMORILLON 5:12.39
4. FERRANDIS Anne 1997 FRA SPN POITIERS 5:15.00
5. GRANET Chloé 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 5:39.17
6. BARRIBAULT Justine 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 5:47.30

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 11/12/2011 à 16:11 
1.
2. VAUFREY Tom 1998 FRA CN THOUARS 7:30.21
3. VITROU-NOCQUET Axel 1997 FRA CS MELLE 6:42.20
4. SAVOIE Camille 1996 FRA CN THOUARS 6:50.23
5.
6.
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   micathlon 3ème étape 

 ST MAIXENT L ECOLE
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 11/12/2011 à 16:20 
1.
2. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE 6:00.00
3. PRADEAU Antoine 1996 FRA CN RUFFEC 5:55.00
4. MORIT Romain 1997 FRA SN PARTHENAY 5:55.00
5. MORICE Théophile 1998 FRA CS MELLE 6:14.61
6.

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 11/12/2011 à 16:27 
1. BONNAUD Joffrey 1996 FRA CN RUFFEC 5:45.89
2. JOLIVOT Jules 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:45.00
3. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY 5:35.00
4. BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA SPN POITIERS 5:40.00
5. MONNET Flavien 1998 FRA CNT CHASSENEUIL 5:45.32
6. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY 5:49.00

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 11/12/2011 à 16:34 
1. BRIS Alexandre 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:15.81
2. LEPAIRE Charles 1997 FRA CN MONTMORILLON 5:00.00
3. PINHEIRO Louis 1995 FRA SN PARTHENAY 4:55.79
4. BRULE Erwan 1997 FRA CN MONTMORILLON 5:00.00
5. IMBERT Flavien 1995 FRA CN MONTMORILLON 5:04.61
6. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:30.00

 Fin de la réunion - Di 11/12/2011 à 16:39 

 Edition au : 06/12/2011 08:04  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.6.6 - Tous droits réservés.  Page 13 / 13 

        



   
   micathlon 3ème étape 

 ST MAIXENT L ECOLE
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

   100 m Nage Libre Dames 

1. COISCAUD Juliette 1997 FRA SPN POITIERS 1:04.03
2. HINCKEL Manon 1994 FRA SN PARTHENAY 1:04.71
3. GIRAULT Eva 1997 FRA SPN POITIERS 1:06.79
4. FERRANDIS Anne 1997 FRA SPN POITIERS 1:07.50
5. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:07.67
6. JERIGNE Emeline 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:10.02
7. SAPIN Clémence 1995 FRA SN PARTHENAY 1:11.00
8. BEGUE Noémie 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:13.20
9. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY 1:13.73

10. GRANET Chloé 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 1:13.87
11. REMAUD Dorine 1996 FRA CN MONTMORILLON 1:13.92
12. RANGIER Clemence 1995 FRA US CHAUVIGNY 1:15.15
13. PERIVIER Eva 1996 FRA CN MONTMORILLON 1:15.28
14. CHESSERON Anaïs 1995 FRA CN THOUARS 1:15.76
15. PASQUET Kim 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:16.26
16. SENE Marion 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:16.57
17. POORTEMAN Justine 1997 FRA ASPTT POITIERS 1:16.77
18. GRANGER Elodie 1996 FRA ASPTT POITIERS 1:17.00
19. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY 1:17.15
20. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:17.50
21. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 1:17.73
22. MARTIN Amandine 1997 FRA US CHAUVIGNY 1:18.00
23. PIERRE Aurélia 1996 FRA US CHAUVIGNY 1:18.00
24. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:18.50
25. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE 1:18.59
26. BARANGER Adriana 1995 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:18.60
27. BARRIBAULT Justine 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:18.72
28. MADY Perrine 1996 FRA US CHAUVIGNY 1:19.00
29. BONNAY Nina 1997 FRA SN PARTHENAY 1:19.24
30. LELEM Pauline 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:19.33
31. BROSSARD Camille 1996 FRA CN BRESSUIRE 1:19.34
32. DA SILVA Marina 1996 FRA US CHAUVIGNY 1:19.79
33. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY 1:20.19
34. CHAMPALOUX Marine 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 1:20.54
35. COUVRAT Solène 1996 FRA CN MONTMORILLON 1:22.99
36. GUILLOT Celine 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:23.00
37. STAATH Manon 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:23.02
38. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE 1:24.58
39. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:25.00
40. NOLASQ Lea 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:25.00
41. GEANTY Julie 1995 FRA CS MELLE 1:25.36
42. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE 1:25.98
43. RIBARDIERE Julie 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:27.16
44. BELLOT Manon 1995 FRA CS MELLE 1:27.95
45. FRANCHET Emilie 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:28.31
46. BARANGER Gloria 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:30.00
47. ROMAIN Lea 1997 FRA CN THOUARS 1:34.00
48. SCHNEEWELE Charlotte 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:39.68
49. ROBINEAU Pauline 1996 FRA CN RUFFEC 1:40.87
50. GUERIN Chloe 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:44.70
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   micathlon 3ème étape 

 ST MAIXENT L ECOLE
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 400 m Nage Libre Dames 

1. BONHIVERS Mathilde 1997 FRA CN MONTMORILLON 5:12.39
2. FERRANDIS Anne 1997 FRA SPN POITIERS 5:15.00
3. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:20.00
4. GRANET Chloé 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 5:39.17
5. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY 5:40.00
6. BARRIBAULT Justine 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 5:47.30
7. RANGIER Clemence 1995 FRA US CHAUVIGNY 5:50.00
8. SAPIN Clémence 1995 FRA SN PARTHENAY 5:55.00
9. JERIGNE Emeline 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 5:59.11

10. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 6:05.40
11. PERIVIER Eva 1996 FRA CN MONTMORILLON 6:10.00
12. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:10.00
13. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY 6:15.00
14. HUORT Chloe 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 6:15.00
15. COUVRAT Solène 1996 FRA CN MONTMORILLON 6:20.00
16. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE 6:27.00
17. CHAMPALOUX Marine 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 6:30.00
18. PIERRE Aurélia 1996 FRA US CHAUVIGNY 6:30.00
19. CHESSERON Anaïs 1995 FRA CN THOUARS 6:30.23
20. BELLOT Manon 1995 FRA CS MELLE 6:35.41
21. NOLASQ Lea 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:45.00
22. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE 6:45.60
23. GEANTY Julie 1995 FRA CS MELLE 6:53.61
24. ROBINEAU Pauline 1996 FRA CN RUFFEC 6:58.98
25. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE 7:00.00
26. ROMAIN Lea 1997 FRA CN THOUARS 7:20.00

 50 m Dos Dames 

1. DAVISSEAU Léa 1997 FRA CN NIORT 32.69
2. FERRANDIS Anne 1997 FRA SPN POITIERS 34.50
3. ALLIER Clarisse 1997 FRA CN NIORT 35.20
4. COISCAUD Juliette 1997 FRA SPN POITIERS 36.54
5. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY 36.78
6. FOUSSADIER Marion 1998 FRA US CHAUVIGNY 37.28
7. SAPIN Clémence 1995 FRA SN PARTHENAY 37.50
8. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.89
9. GUIGNARD Océane 1997 FRA SN PARTHENAY 38.00

10. POORTEMAN Justine 1997 FRA ASPTT POITIERS 38.20
11. PERIVIER Eva 1996 FRA CN MONTMORILLON 38.40
12. GODINEAU Justine 1995 FRA US CHAUVIGNY 39.00
13. GRANET Chloé 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 39.39
14. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 39.50
15. JERIGNE Emeline 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 39.94
16. CHESSERON Anaïs 1995 FRA CN THOUARS 40.23
17. SENE Marion 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 40.31
18. PIERRE Aurélia 1996 FRA US CHAUVIGNY 40.47
19. BARANGER Adriana 1995 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 40.50
20. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE 40.83
21. MARTIN Amandine 1997 FRA US CHAUVIGNY 41.00
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   micathlon 3ème étape 

 ST MAIXENT L ECOLE
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Dos Dames 

22. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY 41.00
23. BARRIBAULT Justine 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 41.28
24. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.32
25. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 41.50
26. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY 42.00
27. COUVRAT Solène 1996 FRA CN MONTMORILLON 42.00
28. REMAUD Dorine 1996 FRA CN MONTMORILLON 42.27
29. CHAMPALOUX Marine 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 42.50
30. HUORT Chloe 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 42.85
31. BONNAY Nina 1997 FRA SN PARTHENAY 43.00
32. DA SILVA Marina 1996 FRA US CHAUVIGNY 43.00
33. MADY Perrine 1996 FRA US CHAUVIGNY 43.00
34. LELEM Pauline 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 43.20
35. FRANCHET Emilie 1998 FRA US CHAUVIGNY 43.27
36. GUILLOT Celine 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 43.46
37. LEFEBVRE Gaelle 1998 FRA US CHAUVIGNY 43.90
38. BROSSARD Camille 1996 FRA CN BRESSUIRE 45.00
39. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 45.00
40. NOLASQ Lea 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 45.00
41. STAATH Manon 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 45.00
42. GEANTY Julie 1995 FRA CS MELLE 45.08
43. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE 46.00
44. PASQUET Kim 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 46.00
45. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE 46.13
46. BELLOT Manon 1995 FRA CS MELLE 46.43
47. BARANGER Gloria 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 47.50
48. RIBARDIERE Julie 1998 FRA US CHAUVIGNY 49.00
49. ROBINEAU Pauline 1996 FRA CN RUFFEC 49.56
50. GUERIN Chloe 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 52.00
51. ROMAIN Lea 1997 FRA CN THOUARS 54.00
52. SCHNEEWELE Charlotte 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 57.00

 100 m Brasse Dames 

1. GIRAULT Eva 1997 FRA SPN POITIERS 1:25.29
2. BONHIVERS Mathilde 1997 FRA CN MONTMORILLON 1:25.51
3. COISCAUD Juliette 1997 FRA SPN POITIERS 1:28.50
4. FERRANDIS Anne 1997 FRA SPN POITIERS 1:29.00
5. HINCKEL Manon 1994 FRA SN PARTHENAY 1:30.76
6. GODINEAU Justine 1995 FRA US CHAUVIGNY 1:31.20
7. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 1:31.34
8. DA SILVA Marina 1996 FRA US CHAUVIGNY 1:32.71
9. BARRIBAULT Justine 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:33.48

10. PERIVIER Eva 1996 FRA CN MONTMORILLON 1:34.03
11. REMAUD Dorine 1996 FRA CN MONTMORILLON 1:35.00
12. SAPIN Clémence 1995 FRA SN PARTHENAY 1:35.00
13. GEANTY Julie 1995 FRA CS MELLE 1:35.13
14. STAATH Manon 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:35.13
15. GRANET Chloé 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 1:35.46
16. HUORT Chloe 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 1:36.00
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   micathlon 3ème étape 

 ST MAIXENT L ECOLE
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Brasse Dames 

17. PIERRE Aurélia 1996 FRA US CHAUVIGNY 1:36.06
18. FOUSSADIER Marion 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:37.00
19. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:37.66
20. GRANGER Elodie 1996 FRA ASPTT POITIERS 1:38.00
21. SENE Marion 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:38.05
22. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY 1:39.00
23. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY 1:39.80
24. COUVRAT Solène 1996 FRA CN MONTMORILLON 1:40.14
25. RIBARDIERE Julie 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:40.90
26. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE 1:41.00
27. ROBINEAU Pauline 1996 FRA CN RUFFEC 1:41.47
28. ROMAIN Lea 1997 FRA CN THOUARS 1:41.74
29. MADY Perrine 1996 FRA US CHAUVIGNY 1:43.01
30. BEGUE Noémie 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:45.00
31. BONNAY Nina 1997 FRA SN PARTHENAY 1:45.00
32. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:45.00
33. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY 1:45.00
34. PASQUET Kim 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:46.00
35. LELEM Pauline 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:46.50
36. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:48.00
37. MARTIN Amandine 1997 FRA US CHAUVIGNY 1:49.00
38. LEFEBVRE Gaelle 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:51.00
39. NOLASQ Lea 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:51.00
40. BARANGER Gloria 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:52.00
41. FRANCHET Emilie 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:52.00
42. BARANGER Adriana 1995 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:52.93
43. BELLOT Manon 1995 FRA CS MELLE 1:53.00
44. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE 1:53.53
45. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE 1:53.99
46. SCHNEEWELE Charlotte 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 2:02.00

 200 m Papillon Dames 

1. BONHIVERS Mathilde 1997 FRA CN MONTMORILLON 2:48.00
2. COISCAUD Juliette 1997 FRA SPN POITIERS 2:55.00
3. GUIGNARD Océane 1997 FRA SN PARTHENAY 3:08.43
4. RANGIER Clemence 1995 FRA US CHAUVIGNY 3:09.28
5. REMAUD Dorine 1996 FRA CN MONTMORILLON 3:13.58
6. BONNAY Nina 1997 FRA SN PARTHENAY 3:40.00
7. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY 3:49.00

 400 m 4 Nages Dames 

1. BONHIVERS Mathilde 1997 FRA CN MONTMORILLON 5:50.13
2. GODINEAU Justine 1995 FRA US CHAUVIGNY 6:45.00
3. HUORT Chloe 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 7:04.94
4. FOUSSADIER Marion 1998 FRA US CHAUVIGNY 7:06.84
5. LEFEBVRE Gaelle 1998 FRA US CHAUVIGNY 7:08.00
6. CHAMPALOUX Marine 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 7:15.00
7. BARANGER Gloria 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 8:30.00
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   micathlon 3ème étape 

 ST MAIXENT L ECOLE
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 400 m 4 Nages Dames 

8. GUERIN Chloe 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 9:05.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. PINHEIRO Louis 1995 FRA SN PARTHENAY 1:01.84
2. BODIN Anthony 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:03.55
3. BRULE Erwan 1997 FRA CN MONTMORILLON 1:04.29
4. IMBERT Flavien 1995 FRA CN MONTMORILLON 1:04.42
5. COURCELLE Titouan 1996 FRA ASPTT POITIERS 1:05.65
6. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY 1:06.63
7. AUGUSTE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:06.73
8. BONNAUD Joffrey 1996 FRA CN RUFFEC 1:08.21
9. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:08.21

10. JOLIVOT Jules 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:08.55
11. PRADEAU Antoine 1996 FRA CN RUFFEC 1:09.00
12. MORILLON Quentin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:09.50
13. SAX Jean-Baptiste 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:10.00
14. MORIT Romain 1997 FRA SN PARTHENAY 1:10.06
15. BRIS Alexandre 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:11.50
16. MONNET Flavien 1998 FRA CNT CHASSENEUIL 1:11.72
17. GUIGNARD Antoine 1997 FRA CN BRESSUIRE 1:12.00
18. MUSSCHE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:12.77
19. BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA SPN POITIERS 1:13.50
20. REY Benjamin 1997 FRA US CHAUVIGNY 1:13.53
21. LEFEUVRE Hugo 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:13.96
22. SAVOIE Camille 1996 FRA CN THOUARS 1:14.00
23. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY 1:14.94
24. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE 1:15.00
25. DAGNELIES Alexandre 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:15.98
26. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:17.00
27. MORICE Théophile 1998 FRA CS MELLE 1:17.87
28. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:18.50
29. VERDON Florentin 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:18.78
30. ROY Dimitri 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:18.99
31. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:19.00
32. RIVIERE Alexis 1998 FRA CN BRESSUIRE 1:19.00
33. ROUFFETEAU Benoît 1997 FRA US CHAUVIGNY 1:23.00
34. GAUDIN Pierre 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:24.93
35. LEVEL Alban 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:26.10
36. VITROU-NOCQUET Axel 1997 FRA CS MELLE 1:27.00
37. VAUFREY Tom 1998 FRA CN THOUARS 1:29.01
38. AZARIAS Nicolas 1995 FRA CN THOUARS 1:32.00
39. POULOS Romain 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:36.93

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. PINHEIRO Louis 1995 FRA SN PARTHENAY 4:55.79
2. BRULE Erwan 1997 FRA CN MONTMORILLON 5:00.00
3. LEPAIRE Charles 1997 FRA CN MONTMORILLON 5:00.00
4. IMBERT Flavien 1995 FRA CN MONTMORILLON 5:04.61
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   micathlon 3ème étape 

 ST MAIXENT L ECOLE
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 400 m Nage Libre Messieurs 

5. BRIS Alexandre 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:15.81
6. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:30.00
7. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY 5:35.00
8. BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA SPN POITIERS 5:40.00
9. JOLIVOT Jules 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:45.00

10. MONNET Flavien 1998 FRA CNT CHASSENEUIL 5:45.32
11. BONNAUD Joffrey 1996 FRA CN RUFFEC 5:45.89
12. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY 5:49.00
13. MORIT Romain 1997 FRA SN PARTHENAY 5:55.00
14. PRADEAU Antoine 1996 FRA CN RUFFEC 5:55.00
15. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE 6:00.00
16. MORICE Théophile 1998 FRA CS MELLE 6:14.61
17. VITROU-NOCQUET Axel 1997 FRA CS MELLE 6:42.20
18. SAVOIE Camille 1996 FRA CN THOUARS 6:50.23
19. VAUFREY Tom 1998 FRA CN THOUARS 7:30.21

 50 m Dos Messieurs 

1. JEANNEAU Nathan 1996 FRA CN NIORT 28.71
2. LEPAIRE Charles 1997 FRA CN MONTMORILLON 34.80
3. PINHEIRO Louis 1995 FRA SN PARTHENAY 35.00
4. BODIN Anthony 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 35.20
5. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.00
6. AUGUSTE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY 37.00
7. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY 37.00
8. IMBERT Flavien 1995 FRA CN MONTMORILLON 37.32
9. BONNAUD Joffrey 1996 FRA CN RUFFEC 37.45

10. MONNET Flavien 1998 FRA CNT CHASSENEUIL 37.50
11. SAX Jean-Baptiste 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 37.50
12. BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA SPN POITIERS 38.50
13. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 39.00
14. PRADEAU Antoine 1996 FRA CN RUFFEC 39.00
15. REY Benjamin 1997 FRA US CHAUVIGNY 39.00
16. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY 40.00
17. MORIT Romain 1997 FRA SN PARTHENAY 40.00
18. MUSSCHE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY 40.00
19. RIVIERE Alexis 1998 FRA CN BRESSUIRE 40.00
20. JOLIVOT Jules 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.00
21. VERDON Florentin 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 41.57
22. GUIGNARD Antoine 1997 FRA CN BRESSUIRE 42.00
23. AZARIAS Nicolas 1995 FRA CN THOUARS 43.00
24. ROUFFETEAU Benoît 1997 FRA US CHAUVIGNY 43.00
25. MORICE Théophile 1998 FRA CS MELLE 43.07
26. LEVEL Alban 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 43.12
27. ROY Dimitri 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 44.22
28. DAGNELIES Alexandre 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 45.00
29. VITROU-NOCQUET Axel 1997 FRA CS MELLE 45.34
30. SAVOIE Camille 1996 FRA CN THOUARS 45.98
31. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE 46.00
32. POULOS Romain 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 48.75
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   micathlon 3ème étape 

 ST MAIXENT L ECOLE
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs 

33. VAUFREY Tom 1998 FRA CN THOUARS 51.00
34. GAUDIN Pierre 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 52.00
35. LEFEUVRE Hugo 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 54.00

 100 m Brasse Messieurs 

1. AABKARI Reyan 1996 FRA SPN POITIERS 1:13.57
2. COURCELLE Titouan 1996 FRA ASPTT POITIERS 1:21.59
3. LEPAIRE Charles 1997 FRA CN MONTMORILLON 1:23.94
4. MORIT Romain 1997 FRA SN PARTHENAY 1:24.04
5. PINHEIRO Louis 1995 FRA SN PARTHENAY 1:25.00
6. AUGUSTE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:26.94
7. BRIS Alexandre 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:28.00
8. GUIGNARD Antoine 1997 FRA CN BRESSUIRE 1:28.00
9. MORILLON Quentin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:28.60

10. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:29.00
11. BODIN Anthony 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:29.74
12. IMBERT Flavien 1995 FRA CN MONTMORILLON 1:30.00
13. PRADEAU Antoine 1996 FRA CN RUFFEC 1:30.00
14. BONNAUD Joffrey 1996 FRA CN RUFFEC 1:30.67
15. ROUFFETEAU Benoît 1997 FRA US CHAUVIGNY 1:31.36
16. AZARIAS Nicolas 1995 FRA CN THOUARS 1:32.00
17. SAVOIE Camille 1996 FRA CN THOUARS 1:33.20
18. BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA SPN POITIERS 1:33.61
19. MONNET Flavien 1998 FRA CNT CHASSENEUIL 1:35.00
20. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY 1:35.00
21. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY 1:36.51
22. REY Benjamin 1997 FRA US CHAUVIGNY 1:37.00
23. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE 1:38.00
24. RIVIERE Alexis 1998 FRA CN BRESSUIRE 1:40.00
25. MUSSCHE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:40.35
26. ROY Dimitri 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:40.72
27. DAGNELIES Alexandre 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:42.00
28. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:44.13
29. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:45.00
30. MORICE Théophile 1998 FRA CS MELLE 1:47.00
31. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:48.00
32. VITROU-NOCQUET Axel 1997 FRA CS MELLE 1:48.00
33. VAUFREY Tom 1998 FRA CN THOUARS 1:49.99
34. LEVEL Alban 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:54.00
35. GAUDIN Pierre 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:54.60
36. LEFEUVRE Hugo 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:55.60
37. POULOS Romain 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:57.00

 200 m Papillon Messieurs 

1. BRULE Erwan 1997 FRA CN MONTMORILLON 2:29.15
2. REY Benjamin 1997 FRA US CHAUVIGNY 3:20.85
3. MUSSCHE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY 3:24.58
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   micathlon 3ème étape 

 ST MAIXENT L ECOLE
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. BRULE Erwan 1997 FRA CN MONTMORILLON 5:44.49
2. LEPAIRE Charles 1997 FRA CN MONTMORILLON 5:57.14
3. RIVIERE Alexis 1998 FRA CN BRESSUIRE 6:50.00
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